mnicienfes, fed etiam Vicinarum Civitatum, &  locorqm Cives frequentiffimi in 
tíatOrdo. îes adfcribuntur. Ad hæc omnia accedit Via S. Crucis, fingulis Novilunii Do- 

minicis, cum confueta Solemnitate peragi folita.

§. IV.
D e Acquifitione Domus Kormmdtanœ Ecclefia vicina y &  de Admi-

nifiratione Xenodochialn
N.98-OUandoquidem operante Spiritus S. gratiâ, non pauci, tam in hac Civi- 

Eccîe(i*c ^  tate, quàm in vicinia, Lutheri errores ejurantes, ac veram, &  or- 
ampiifica- thodoxam fidem amplexantes, ad hujus Conventûs Ecclefiam, è variis locis, pro 
beranu"1* Miffis, &  Concionibus audiendis, item Sacramentis frequentandis longé plures 
eratm* modo, 'quam antea convenirent, in tantum, ut moderna Ecclefia, licet aliquan

tum auSta, fæpè tamen confluentem populum devotum capere non valeret, co
gitatum fuit, qualiter magis adhuc ampliari poffet, sicque commoditati populi 
confluentis fubveniretur.

Compara- Et ecce bonum eis incidit Confilium, ut domus Ecclefia vicina olim quidem 
mi-Domus ĵ ajfel<iarta di&a, pro tempore autem à Perill. D. Antonio Körmendi Montium-* 

f̂arineudl' Magiftro, ejúsque Conforte Sufanna Euphrofina Roth poifeiTa, compararetur quod
etiam
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etiam annuentibus di&is PofleiToribus brevi fa&um eft, perfplutis eisdem aooo. 
florenis, &  aflumpta obligatione 12. Miifo Sacrificia quotannis abfdvcndi, in for
tem 600. florenorum fuper bis mille petitorum. Contra&us inter D. Syndicum 
Apoftolicum, &  domus venditorem initus, etiam Regio Diplomate, modo felici' 
ter regnantis Marisé Therefise Reginae Hung. annő 1749. confirmatus 9 &  in-» 
Praetoria hujus Civitatis domo, Protocollo ejusdem infertus eft.

Interim etfi haec domusj Conventui ampliando (in ejus námque fundo C el-Ex 
Ise aliquot pro Fratribus ad murum Civitatis funt extru6lae) uti, &  areae Con-cijS?« 
ventus (ad quam perfra&is quibusdam muris porta major fa&a) non parum pro- 
fuerit, Ecclefia tamen nullum ha&enus confecuta augmentum¡> fed primö d eo ^ '"^ ^  
Capella Lauretana ex eadem domo efFormanda (ad quam perfra&o ex latere 
Eccleilae muro ing,refllis patebit) ferit agitur. Deus fecundet intentiones do- 
nas pro honore B. V . MARLE Lauretanae.

N .99. Quantum ad*, tituli hujns §. partem, obfervandum eft, in Subur
banis hujus Civitatis extare quandam Ecclefiam Xenodochialem, in qua jatn olim 
dtftindus ab,Urbano Parochus, nationi Slavonicae Sacramenta adminiftrare, & Adminf„ 
exteras fun&iones Parochiales obire folebat. Poftqitám verb Fratres noftri Cre-ft,adoP«- 
mmcium advenifient, hnjus Parochiae.^admiaiftratio noftriái.concredita fuit, quor°d»*S!a. 
quidem primum tempore ignoraturi id certum eft, quod annő 1680, per llluft.
&  ReverendiíT. D. Georgium Szelepcsény Archi-Epifcopum Stfigonienfem innobi* con- 
eadem fnn&ione confirmati fint Patres noftri, Munúsque Parochiaie exparte_>crcdit*- 
Slavonicae nationis indi&a Ecclefia obibant, ufque ad annum i7?3._absque omni 
contradi&ione, in quem finem duo hic Concionatores ISiavonici interteneri de
buerunt. Verüm annő mox dido nempe 17??. plurimum operante Reveren-A{i6i>7 
diffimo D. Civitatis hujus Plebano, Domino Michaéle Kiovski, haec adminiftra- adempti3' 
tio per Confiftorium Tyrnavienfe nobis eft adempta, &  eidem Reverendiffimo 
Domino attributa. comPar -